51 comma 4 del decreto legislativo n.118/2011”;
Ritenuto,per quanto sopra premesso, di dover disporre la restituzione, in favore della società EniPlenitude S.p.A. Società Benefit, (partita IVA 12300020158)codice accisa ITFO00083Z, dellasomma di euro 289,13 (euro duecentottantanove/13) a titolo di deposito cauzionale e impegnarela relativa somma sul capitolo di bilancio U0101110802;
Attestato che

 ai sensi dell’articolo 4 della Iegge regionale 23 dicembre 2011, n. 47 è stata verificata lanecessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U0101110802 e la correttaimputazione della spesa all’esercizio finanziario 2025;

[...]

e regolarità tecnica e amministrativa, formulata ai sensi della legge regionale 4 febbraio2002, n. 8;

DECRETA
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate

 di disporre il rimborso della somma di euro 289,13 (euro duecentottantanove/13), a titolo dideposito cauzionale, in favore della società Eni Plenitude S.p.A. società Benefit, (partita IVA12300020158)codice accisa ITFO00083Z; di impegnare la somma di euro 289,13 (euro duecentottantanove/13), giusto impegno n.7288/2025, sul capitolo di spesa U0101110802,dando atto che la stessa trova la necessariacopertura finanziaria; di notificare il presente decreto alla Società Eni Plenitude S.p.A. Società Benefit; di dare atto che avverso il